
 
 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

    n. 965  del 17/11/2022
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Acquisizione di beni e servizi 

 

 

Oggetto:  Gara 5078 - Adesione Accordo Quadro ``PET/TC`` PNRR - Soc. GE Medical Systems

Italia. CIG derivato: 9470950B2D    

IL DIRETTORE GENERALE

    Dott. Giuseppe Longo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Acquisizione di beni e servizi

Oggetto: Gara 5078 - Adesione Accordo Quadro ``PET/TC`` PNRR - Soc. GE Medical Systems

Italia.  

CIG derivato: 9470950B2D      

  

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione di beni e servizi, con la sottoscrizione del presente atto, a 

seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il 

servizio pubblico 

Il Direttore  U.O.C. Gestione Acquisizione di beni e servizi

Dott.  Salvatore Buonavolontà

Redatto da: Pasquale Vitale 
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

REGISTRAZIONE CONTABILE

[  ] Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

[X] Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda



Il Direttore U.O.C. Gestione Acquisizione di beni e servizi

PREMESSO che, con Deliberazione del Direttore Generale n. 1120 del 22.12.2021, ha adottato gli allegati di  

dettaglio  dei  Piani  di  Investimenti  anno 2022 proposti  dalle UU.OO.CC.  Gestione Operativa,  Ingegneria 

Clinica  e  HTA,  Sistemi  Informativi  e  ICT e  Gestione Patrimonio  Edile  e  Tecnico-Impiantistico,  per  gli 

importi complessivi riportati nella seguente tabella:

Piano degli investimenti Bilancio AOU Fondi Covid/art. 20

Lavori € 1.093.563,81 € 31.627.499,40

Piano degli investimenti Bilancio AOU PNRR

Apparecchiature € 4.032.000,00 € 21.330.000,00

Piano degli investimenti Bilancio AOU Fondi Covid/art. 20 - PNRR

Totale complessivo € 5.125.563,81 € 52.957.499,40

PRESO ATTO che  la  Giunta  Regionale  della  Campania,  con  nota  prot.  2022.0089346 del  17.02.2022 

acquisita al Protocollo di questa Azienda in data 18.02.2022 al n. 7852, ha comunicato l’attivazione della  

piattaforma  informatica  Agenas al  fine  di  caricare  tutte  le  informazioni  relative a  ciascun intervento da  

finanziare con il PNRR – Missione 6, tra cui risulta essere approvato l’acquisto della PET/CT;

VISTA la nota prot. 44114 del 02.11.2022, con la quale il Direttore U.O.C. Gestione Operativa, Ingegneria 

Clinica  e  HTA,  Sistemi  Informativi  e  ICT  Ing.  Antonietta  Perrone,  ha  comunicato,  tra  l’altro, 

l’aggiudicazione  della  procedura  relativa  all’Accordo  Quadro  per  la  fornitura  di  Tomografi  PET/CT. 

Rientrante nella Missione 6.C2, nonché la rispondenza della tecnologia alle esigenze dell’AOU;

RITENUTO OPPORTUNO aderire all’Accordo Quadro denominato “Tomografi PET/CT lotto 1” con la 

Soc. GE Medical Systems Italia per l’acquisizione di n. 1 PET/CT con relativi accessori, per un importo pari  

ad  €  2.099.000,00  oltre  IVA,  CIG  MASTER 91855679AD,  CIG  DERIVATO 9470950B2D,  CUP 

C69I22000210006, da finanziare con i fondi PNRR;

ATTESTATO che  il  presente  provvedimento,  a  seguito  dell’istruttoria  effettuata,  nella  forma  e  nella  

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di  

quanto disposto all’art. 1 della L. 20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza del documento di  

budget,

Propone

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue.

ADERIRE all’Accordo  Quadro  denominato  “Tomografi  PET/CT lotto  1”  relativo  all’affidamento  della  

fornitura di n. 1 PET/CT di cui alla gara aggiudicata dalla Società Consip S.p.A., con la Società GE Medical 

Systems Italia per un importo complessivo di € 2.099.000,00 oltre IVA CIG MASTER 91855679AD, CIG 

DERIVATO 9470950B2D, CUP C69I22000210006, da finanziare con i fondi PNRR;

La spesa complessiva presunta per l’intera fornitura di € 2.560.780,00 (€ 2.099.000,00 + € 461.780,00 per 

IVA al 22%), sarà imputata al conto del bilancio economico n……………….., sullo stanziamento di budget  

dell’anno 2022, finanziata con i fondi del PNRR.

Il Direttore U.O.C. Gestione Acquisizione di beni e servizi

Dott. Salvatore Buonavolontà

Redatto da: Pasquale Vitale 
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



IL DIRETTORE SANITARIO

Nominato con deliberazione n. 695 del 09.08.2022

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Nominato con deliberazione n. 694 del 09.08.2022

Vista la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore  U.O.C. Gestione Acquisizione di beni e

servizi;

Preso  atto della  dichiarazione  formale  e  sostanziale  di  tutto  quanto  sopra,  per  quanto  di  rispettiva  

competenza;

ESPRIMONO

Parere favorevole all’adozione del presente provvedimento.

F.to IL DIRETTORE SANITARIO           F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

           Dott.ssa Anna Borrelli                     Dott. Stefano Visani

Redatto da: Pasquale Vitale 
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



IL DIRETTORE GENERALE

Nominato con D.G.R.C. n. 327 del 21.06.2022

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore  U.O.C. Gestione Acquisizione

di beni e servizi

 Preso atto che il Direttore U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il 

servizio  pubblico,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  disposto  dall’art.  1  della  L.  20/94  e 

ss.mm.ii.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati:

ADERIRE  all’Accordo  Quadro  denominato  “Tomografi  PET/CT  lotto  1”  relativo  all’affidamento  della 

fornitura di n. 1 PET/CT di cui alla gara aggiudicata dalla Società Consip S.p.A., con la Società GE Medical  

Systems Italia per un importo complessivo di € 2.099.000,00 oltre IVA CIG MASTER 91855679AD, CIG 

DERIVATO 9470950B2D, CUP C69I22000210006, da finanziare con i fondi PNRR;

La spesa complessiva presunta per l’intera fornitura di € 2.560.780,00 (€ 2.099.000,00 + € 461.780,00 per  

IVA al 22%), sarà imputata al conto del bilancio economico n……………….., sullo stanziamento di budget 

dell’anno 2022, finanziata con i fondi del PNRR.

F.to IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Longo

Redatto da: Pasquale Vitale 
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

DICHIARAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

OGGETTO: Gara 5078 - Adesione Accordo Quadro ``PET/TC`` PNRR - Soc. GE Medical

Systems Italia. CIG derivato: 9470950B2D    

L’imputazione contabile della spesa derivante dalla presente determinazione viene assunta 

come segue:

Conto Economico n. spesa a/c fondi PNRR

Anno Bil. 2022

Il Direttore UOC

Gestione Risorse Economico Finanziarie

Dott. Rosario Magro

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE  GENERALE  

 
 

    n. 965  del 17/11/2022
 
 
Struttura  proponente : U.O.C. Gestione Acquisizione di beni e servizi
 

 
Oggetto:  Gara 5078 - Adesione Accordo Quadro ``PET/TC`` PNRR - Soc. GE Medical Systems

Italia. CIG derivato: 9470950B2D    

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 
17/11/2022

E’ divenuta esecutiva il 27/11/2022

L’addetto alla pubblicazione
Iazzetta Giacomo

D o cum en to f irm a to d ig ita lm en te e  c o n se rv a to a  n o rm a d i le g g e



Questo atto è stato firmato  digitalmente da :

Buonavolontà Salvatore -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Acquisizione di beni e

servizi 

Buonavolontà Salvatore -  Direttore U.O.C. Gestione Acquisizione di beni e servizi 

Vitiello Antonio -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

Visani Stefano -  Direttore Amministrativo  

Borrelli Anna -  Direttore Sanitario  

Longo Giuseppe -  Il Direttore Generale 

Iazzetta Giacomo -  Incaricato alla pubblicazione Staff Della Direzione Strategica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D o cum en to f irm a to d ig ita lm en te e  c o n se rv a to a  n o rm a d i le g g e


		2022-11-17T15:06:18+0100
	Iazzetta Giacomo




